
Důležité
Aby byla zaručena trvalá provozní bezpečnost pohonu 
rozvodů, musí být vždy použity všechny díly sady 
rozvodového řetězu! To je zvláště důležité u motorů 
s úzkým provedením rozvodového řetězu (do roku 
výroby 2011), protože širší řetěz nesmí být použit se 
staršími řetězovými koly.

Sada rozvodového řetězu INA 559 0156 30
Změněná šířka řetězu

Výrobci: Audi, Seat, Škoda, VW

Modely:
   Audi: A1, A3
   Seat: Altea, Ibiza, Leon, Toledo
   Škoda: Rapid, Roomster 5J, Octavia III, Fabia
   VW: Golf VI, Polo 6R, Caddy III, Jetta IV, 

Beetle 5C, Touran

Motor: 1.2 TSI

Obj. č.: 559 0026 30 
(užší rozvodový řetěz, již není k dispozici)
559 0156 30 
(širší rozvodový řetěz)

Aktuální přiřazení viz katalog dílů
Obrázek 1: Sada rozvodového řetězu INA 559 0156 30

Rozvodový řetěz motoru 1,2 TSI byl ve výrobě změněn 
na širší variantu v roce výroby 2011. Z tohoto důvodu 
odpadá z programu předchozí sada rozvodového 
řetězu (obj. č.: 559 0026 30). Tento díl bude 
nahrazen optimalizovanou sadou rozvodového řetězu 
(obj. č.: 559 0156 30). Sada obsahuje širší řetěz 
s příslušnými řetězovými koly pro klikovou a vačkovou hřídel. 
S novou sadou (obr. 1) lze opravovat jak motory s úzkým 
provedením rozvodového řetězu, tak také motory se širokým 
provedením rozvodového řetězu.

Obrázek 2:  Sada montážních přípravků INA pro výměnu ozubeného kola klikové 
hřídele

Pro odbornou výměnu ozubeného kola klikové hřídele je 
zapotřebí speciální přípravek.
Doporučuje se použít montážní sadu přípravku INA 
s objednacím číslem: 400 0588 10 (obr. 2).

St
av

 0
5.

20
21

 IN
A 

01
97

 Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y v

yh
ra

ze
ny

Uv
ed

en
á 

čí
sl

a 
OE

 s
lo

už
í p

ou
ze

 p
ro

 ú
če

ly
 p

or
ov

ná
ní

©
 2

02
1 

Sc
ha

ef
fle

r A
ut

om
ot

iv
e 

Af
te

rm
ar

ke
t G

m
bH

 &
 C

o.
 K

G Dbejte na pokyny výrobce vozidla!

SERVICE INFO – INA 0197

IN
A 

01
97

Schaeffler REPXPERT tým Česká republika a Slovensko
Schaeffler CZ, s.r.o.
www.repxpert.cz, repxpert.cz@schaeffler.com 
REPXPERT portál (registrace, nefunkční heslo) +420 267 298 606 (CZ)
Montáž, servis produktů Schaeffler +420 602 240 554 (CZ)


